2008 年 10 月 03 日

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）

代表取締役ｸﾞﾙｰﾌﾟ CEO 菊川 曉

本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-12-22

 TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

当社は、主力事業であるオンラインゲーム事業におきまして、当社グループが運営しております

オンラインゲームポータルサイト「gPotato.jp（日本）」「gPotato.com（米国）」「gPotato.eu（欧州）」の

売上高を月次速報として当社ホームページ上に掲載しておりましたが、2008年10月より売上高速

報（直近3ヶ月分）をプレスリリースにて毎月5日までにご報告させていただくこととなりましたので、

お知らせいたします。

また、速報値は概算値であり、確定した数値は各四半期決算にてご報告いたします。

速報値と四半期決算にて発表させていただく数値には差異が出ますので、ご了承いただいた上、

ご確認くださいますようお願い申し上げます。

なお、2008年7月から同年9月までの速報値につきましては、以下のとおりご報告いたします。

【直近【直近【直近【直近3333ヶ月の売上速報値】ヶ月の売上速報値】ヶ月の売上速報値】ヶ月の売上速報値】

                    2008年7月末時点    2008年8月末時点    2008年9月末時点

以 上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ グループ事業戦略室 古角

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷3-12-22

TEL 03-5778-0336 FAX 03-5778-0340

E-mail：ir@gala.jp

サイト 通貨 7月 8月 9月

gPotato.ｊｐｊｐｊｐｊｐ 円 24,492,666 25,368,313 40,843,452

gPotato.com  USD 1,038,762 1,083,465 1,169,551

gPotato.eu  EUR 756,969 840,764 824,586

オンラインゲームポータルサイト「オンラインゲームポータルサイト「オンラインゲームポータルサイト「オンラインゲームポータルサイト「gPotato.jp」「」「」「」「gPotato.com」「」「」「」「gPotato.eu」の」の」の」の

売上高月次速報に関するご報告および方法変更のお売上高月次速報に関するご報告および方法変更のお売上高月次速報に関するご報告および方法変更のお売上高月次速報に関するご報告および方法変更のお知らせ知らせ知らせ知らせ